各 位

        平成２３年３月１８日
               会社名 株 式 会 社 カ ー メ イ ト
                             (URL http://www.carmate.co.jp)

                          代表者名 代表取締役会長 兼 社長  村 田  隆 昭
                             (JASDAQ コード番号７２９７)

                   問合せ先 役職・氏名 取締役兼常務執行役員 塩 沼  忠 志
                                電  話 ０３－５９２６－１２１１ （代表）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生いたしました｢東北地方太平洋沖地震｣により、被災された皆様には

心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復興をお祈り申し上げます。
今回の地震による当社グループの現時点での状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害状況について
   （1）当社が確認できている情報からは従業員の人的被害の情報はありません。

（2）当社の結城工場（茨城県結城市）において組立棟２階天井の一部崩落、建物の一部損壊の被害

がありました。現在別棟で生産再開を準備中であり平成２３年３月２４日より稼動する予定であ

ります。
    カーメイト物流株式会社の物流センター（茨城県結城市）において２階天井の一部崩落の被害

がありましたが製品の出荷を平成２３年３月１７日から順次再開しております。

２． 業績への影響について

この地震による当社グループの業績に与える影響については、現在調査中であります。業績へ

の影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以 上